
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области 
«Нижнетагильский строительный колледж»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2023 №  12

О режиме работы 
в праздничные дни

На основании Постановления Правительства Российской Федерации за 
№ 1314 от 10 августа 2023 года «О переносе выходных дней в 2024 году» и в соответствии 
с частями 2 и 5 статьи 112 Трудового Кодекса Российской Федерации, ОБЯЗЫВАЮ:

1. Для работников колледжа, работающих по 5-ти дневной рабочей неделе:

30 декабря 2023 года - считать выходным днем

31 декабря 2023 года -  считать выходным днем.

с 01 января 2024 года по 08 января 2024 года - считать праздничными выходными 

днями.

2. Для работников колледжа, работающих по 6-ти дневной рабочей неделе:

30 декабря 2023 года - считать рабочим днем.

31 декабря 2023 года -  считать выходным днем.

с 01 января 2024 года по 08 января 2024 года - считать праздничными выходными 

днями.

Директор О.В. Морозов


